
 

Data jsou aktuální na den 21-05-2024 05:55

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/vrab-dron-p-36998.html

  
VRABČÍ DRON

Včetně DPH 1 082 Kč

Bez DPH 894 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 98 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 041374407

Výrobce Rebel

Popis produktu

VRABČÍ DRON
Dron Sparrow ze série Rebel Toys je ideální volbou pro hraní doma i při leteckých outdoorových akcích. Funkce zařízení znamená, že přinese
spoustu zábavy dětem i začátečníkům.

Ideální pro začátečníky
Pokud jste drony ještě neviděli, Sparrow je pro vás! Snadné spuštění a intuitivní ovládání zařízení je zaručeno tlačítkem pro zvedání a klesání
umístěným na dálkovém ovladači. Funkce udržování nadmořské výšky zase zajistí, že po vyjmutí rukou z ovládací tyče dron nespadne na zem,
ale zavěsí se na určité místo.

Režim kompasu
Snadné použití vrabce je také zaručeno režimem kompasu, ve kterém bude přední část dronu záviset na vaší poloze. Díky tomu si nemusíte
pamatovat, kterým směrem jste dron otočili nebo kde je umístěna pravá strana zařízení.

3 režimy rychlosti
Dron Sparrow je vybaven režimem regulace rychlosti. V závislosti na vašich dovednostech a potřebách si můžete vybrat jednu ze tří letových
rychlostí, které pro vás budou v konkrétní situaci nejlepší.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/vrab-dron-p-36998.html


 

Skvělá zábava
Každý, kdo během hry potřebuje trochu více zkušeností, bude potěšen, že dron Sparrow má 6osý gyro stabilizátor, díky kterému je agilní a
obratný a velmi stabilní za letu. Důležité je, že zařízení úspěšně provádí letecké kaskadérské kousky, 360 otáček a 3D role.

Bezpečnost používáni
Konstrukce dronu Sparrow byla navržena s ohledem na bezpečnost uživatelů, zejména těch nejmladších. Zakryté vrtule vytvářejí bariéru mezi
rotujícími lopatkami a rukama uživatele, což výrazně snižuje riziko náhodných zranění.

Zábava po setmění
Nemusíte přestat hrát, když zapadne slunce. Vrabec má LED diody, díky kterým jej můžete snadno ovládat i po setmění. Možnost změny
světelných režimů rozhodně zpestří zábavu v noci.

Kompaktní rozměry
Bohatá funkčnost dronu Sparrow je uzavřena v kompaktní základně, která zaručuje vysokou mobilitu a snadné skladování zařízení. Díky své mini
velikosti bude Sparrow dokonalým společníkem pro každé dobrodružství a zábavu.

 

 
6osý gyroskopický stabilizátor

Letecké kousky

3 režimy rychlosti

Funkce automatického trimování

Funkce kompasu (bez hlavy)

Pro vnitřní/venkovní použití

 Doba nabíjení: ~55 min.

Doba letu: do 7 min.

Dálkové ovládání (2,4 GHz) Dosah

 dálkového ovládání: až 80 m

Provozní teplota: 0 – 40 °C

Baterie dronu: Li-Po 600mAh 3,7V Nabíjecí

 napětí: 5 V, 1 A

Napájení dálkového ovladače: 3x 1,5V AAA baterie

generovaný v shopGold



 

Hmotnost dronu: 64 g

---

Vhodné pro osoby starší 14 let

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

